DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 725 29 de Novembro de 2022  PG. 1/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2022

ATA DE HABILITAÇÃO E
CLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTAS

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de
novembro de 2022, às oito horas e
trinta minutos, reunidos na Secretaria
Administrativa da Prefeitura Municipal
de Anhumas, a Comissão Municipal de
Licitações, devidamente designada
pela Portaria nº 43/2022, cuja cópia
faz parte do presente processo, bem
como a presença do representante da
empresa Malacrida e Madeira
Advogados Associados (Cláudio
Rogério Malacrida), que possui
contrato de assessoria jurídica
administrativa com essa Prefeitura,
procedeu à abertura e classificação
das propostas apresentadas à
Chamada Pública nº 04/2022,
destinada ao credenciamento de
empresas especializadas para
fornecimento de hardware e
software para fins de
pagamento/parcelamento de
tributos, por meio eletrônico, sem
ônus para o município de Anhumas,
devidamente especificados no Edital
de Convocação. Verificou-se que no
presente ato licitatório retiraram o
edital as seguintes empresas: GP
MAGRI INFORMATICA EIRELI e
LUANA LIMA PIMENTEL. No horário
previsto no Edital de Convocação foi
apregoada a presente sessão
mediante o chamado de possíveis
interessados em celebrar contrato com
a Municipalidade, oportunidade de que
não houve manifestação de licitantes.
Diante da ausência de proponentes e
pelo interesse público na prestação
dos serviços técnicos para execução
do projeto, a Presidente e os membros
da CPL decidiram suspender a sessão

por 15 (quinze) minutos na
expectativa que algum licitante se
apresentasse para o
credenciamento. Expirado o tempo
de suspensão, a Presidente
novamente fez a chamada de
licitantes, o que uma vez mais foi
constatada a negativa de interessados
em participar do certame, motivo pelo
qual fora declarado DESERTO pela
Presidente e Membros da CPL. Assim,
os autos do presente Certame
Licitatório serão remetidos ao Sr.
Prefeito Municipal para
HOMOLOGAÇÃO da decisão de
deserto, declarando encerrada a
presente sessão. Nada mais, foi
lavrada a presente ata que vai
assinada por todos os presentes.

ROSELI APAPARECIDA
EVANGELISTA DA SILVA

Presidente da CPL

BRAZ EVANGELISTA DA SILVA
Membro

PEDRO ROGÉRIO SANTOS
UZELOTO

Membro

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº. 184/2022 -.
Inexigibilidade nº. 08/2022 -.

RATIFICO, nos termos do artigo 26 da
Lei Federal nº. 8.666/93, declarando
INEXIGIVEL a licitação, com fulcro no
artigo 25, inciso III do diploma legal
invocado, para contratação de
profissionais do setor artístico,
consagrados pela crítica e opinião
pública, através da empresa LORENA

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código QS5syW neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 725 29 de Novembro de 2022  PG. 2/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

CRISTINE SOUSA SILVA
35820369874 (MEI) inscrita no CNPJ
sob nº 24.419.007/0001-00 para
apresentação da banda “Lorena
Cristine”, no dia 31 de dezembro de
2022, a partir das 23:30 horas, neste
Município, tendo como cachê o
montante de R$ 10.000,00 (dez mil
reais), sem o fornecimento de palco,
som e iluminação próprios.

Cumpra-se. Formalize-se o contrato e
publique-se.

Anhumas, 28 de novembro de 2022.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código QS5syW neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2022-11-29T16:52:18-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura